

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-823130

Bankové spojenie
ČSOB, a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol **103823130**
Konštantný symbol **0008**

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Slovensko
IČO: 42169330, DIČ: 2022866373

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošelová
Audiovizuálny fond
Grösslingova 53
811 09 Bratislava
Slovensko

AUDIOVIZUÁLNY FOND	
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava	
Dátum:	27-09-2018
Číslo spisu:	Fa č. 132/18
Číslo záznamu:	
Prílohy/listy:	Výbavuje: Budej

Zľava % 2,00
Číslo objednávky zákazníka
Kód predajcu 1011
ID užívateľa ANDREA.BENESOVA

Dátum vystavenia 24.09.18
Dátum dodania 24.09.18
Dátum splatnosti 08.10.18
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-8036749, DLZ 103-8037079

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
						RP za ks	RP celkom
0062/9608250	Zvýrazňovač CELLO POWER - sada (5ks)	1	2,360	2,31	20	0,46	2,77
					0,00	0,00	
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, čierny	1	0,600	0,59	20	0,12	0,71
					0,00	0,00	
0142/0002114	Spony kancelárske OA - guľaté 32 mm	4	0,420	1,65	20	0,33	1,98
					0,00	0,00	
0142/0002115	Spony kancelárske OA - guľaté 50 mm	1	0,780	0,77	20	0,16	0,93
					0,00	0,00	
0171/0000212	Stolová kalkulačka CITIZEN SD-212, čierna	1	5,120	5,02	20	1,00	6,02
					0,00	0,00	
0180/3022970	Gélová podložka pod myš Esperanza	1	6,360	6,23	20	1,24	7,47
					0,00	0,00	
0310/7000063	Tenerella Soft toaletný papier 2vr. (24ks)	2	6,560	12,86	20	2,57	15,43
					0,00	0,00	
1206/2100055	Stolový kalendár Mestá Európy	2	2,390	4,68	20	0,93	5,61
					0,00	0,00	
1206/2100351	Stolový kalendár Tatry	2	2,290	4,49	20	0,90	5,39
					0,00	0,00	
1206/2100353	Stolový kalendár Obrázky zo Slovenska	2	2,290	4,49	20	0,90	5,39
					0,00	0,00	
1301/8118500	Šanón pákový ESSELTE PLUS 80 mm - modrý	2	3,590	7,04	20	1,41	8,45
					0,00	0,00	
1318/9000010	Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žltý	10	0,480	4,70	20	0,94	5,64

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-823130

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
					RP za ks	RP celkom	
1318/9000030	Bloček KORES 40 x 50 mm, 3ks	6	0,720	4,24	20	0,85	5,09
1320/0201287	Zošívačka NOVUS STABIL, čierna 24/6	1	5,200	5,10	20	1,02	6,12
1320/0400026	Drôtky zoš. NOVUS 24/6 (1000 ks)	3	0,490	1,44	20	0,29	1,73
1320/9370111	Rozošívač kliešťový MAPED Štart, mix farieb	1	0,600	0,58	20	0,11	0,69
1321/1000301	Kanc. odkladač CEP First, zelený	1	1,880	1,85	20	0,37	2,22
1321/1000321	Kanc. odkladač CEP First, fialový	1	1,880	1,84	20	0,37	2,21
1321/1000351	Kanc. odkladač CEP First, modrý	1	1,880	1,84	20	0,37	2,21
1324/2140850	Papier IMAGE Volume A4,80g (5x500listov)	2	12,450	24,90	20	4,98	29,88
1328/9468010	Nožnice MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL	1	1,160	1,13	20	0,22	1,35
1331/1024442	Krúžkový blok RETRO, A4, linaj., 50 listov	2	2,480	4,86	20	0,97	5,83
1331/8020031	Charis blok A4 - náhrad. vložka 100 l.	2	1,560	3,06	20	0,62	3,68
1342/1404005	Kovový organizér, čierny, drôtený	1	3,760	3,68	20	0,74	4,42
			Celkom EUR bez DPH				109,35
			Čiastka 20%				21,87
			Celkom EUR s DPH				131,22

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	111,07	86,17	1,72	109,35	21,87
Celkom		111,07	86,17	1,72	109,35	21,87

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.
sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13
prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokránň záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44, F +421 2 32 77 74 77
ičo 35 787 180, ič DPH SK2020278095